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Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Żorach
Adres: ul. Ogniowa 10, 44-240 Żory 


Pytania i odpowiedzi do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
[bookmark: _Hlk12973143]Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych dla zadania inwestycyjnego „Termomodernizacja budynków Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej przy ulicy Ogniowej 10 w Żorach”
Przedmiotem przedsięwzięcia jest głęboka termomodernizacja budynków Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej przy ulicy Ogniowej 10 w Żorach, realizowana w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 w ramach Poddziałania 1.3.1 Wspieranie efektywności energetycznej w budynkach użyteczności publicznej, Działanie 1.3 Wspieranie efektywności energetycznej w budynkach, Oś Priorytetowa I Zmniejszenie emisyjności gospodarki.

Zamawiający przekazuje treść pytań do specyfikacji oraz odpowiedzi na nie:


Pytanie nr 1 
Czy zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu końcowego wykonania prac, proponujemy wydłużyć termin wykonania prac do dnia 30.05.2020 r. Nadmieniam, że podany przez Państwa termin 6 m-cy jest nierealny, zważywszy, że rozstrzygnięcie przetargu będzie z początkiem września, dokumentacja do zadania będzie gotowa w połowie października. Termin oczekiwania na wyprodukowaną stolarkę wynosi 6 tygodni, dopiero po wymianie stolarki można przystąpić do prac dociepleniowych. Biorąc pod uwagę, że będzie to już późna jesień i mogą wystąpić gorsze warunki pogodowe, zakończenie prac w tym okresie jest nierealne. Termin 6 miesięcy na wykonanie prac jest optymalny, jeśli rozstrzygnięcie przetargu przewidziane jest na wiosnę.
Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany terminu końcowego wykonania prac do dnia 30.05.2020r. Wszelkie możliwości zmiany postanowień umowy są w niej zapisane.
[bookmark: _GoBack]
Pytanie nr 2:
 Czy dopuszczacie Państwo wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania w wysokości 10% kwoty oferty w formie potrącenia tej wysokości z wystawianych faktur?
Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. Termin realizacji zamówienia nie przekracza jednego roku (art. 150 ust. 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych). 




Pytanie nr 3:
Z uwagi na konieczność kalkulacji oferty w oparciu o PFU, prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 14 sierpnia 2019r.
Odpowiedź na pytanie nr 3:
Zamawiający nie dopuszcza możliwości przedłużenia terminu składania ofert do dnia 14.08.2019r. 
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